

نسخه امروز جستجوی مطالب آرشیو سالانه پیوندها آرشیو پیشین فرهیختگان آنلاین



کانال محرمانه در روابط ایران

و آمریکا...

کشورهای حاشیه خزر اجازه

توسعه طلبی...

باید به مذاکره کنندگان کمک کنیم

ای چقدر است؟

ای ایران

20 فوریه به پایان رسید، جایی که قدرت‌های جهانی و ایران بر سر یک چارچوب، برای انجام مذاکرات بر سر توافقنامه جامع در چهارماه آینده، به توافق رسیدند. رچی اتحادیه اروپا گفت: «ما سه روز مذاکره ثمربخش داشتیم که طی آن تمام بهایی بررسی شود را شناسایی کردیم. یکی از چالش‌هایی که مذاکرات با آن واقعی ایران به انرژی هسته‌ای است. دلیل آن این است که به موجب توافق تعریفی مشترک از برنامه غنی‌سازی ایران بر مبنای پارامترهایی باشد که به‌طور مورد توافق قرار می‌گیرد. در این توافق دوجانبه باید محدودیت و سطح فعالیت‌های کان ذخیره‌سازی برای مدت زمان مشخص، تعیین شود. انرژی هسته‌ای از شکاف بشود. زمانی که ذره‌ای به نام نوترون به اتم اورانیوم برخورد می‌کند. در نتیجه این ایش آزاد می‌شود. از این انرژی برای تبدیل آب به بخار و به کارافتادن توربین‌هایی شود. انرژی هسته‌ای یکی از منابع تولید برق است و در آینده نزدیک نیز همچنان رآکتورهای هسته‌ای در سراسر جهان افزایش خواهد یافت. تا فوریه 2014، 434 ت برق در سراسر جهان به ثبت رسیده‌اند. 70 رآکتور دیگر با ظرفیت تولید 75 هزار رآکتور دیگر نیز در آستانه آغاز عملیات احداث قرار دارند. گزارش انجمن هسته‌ای ست که بیش از 45 کشور در جهان به‌طور فعالانه‌ای از برنامه‌های انرژی هسته‌ای ملی ایران به در نظر گرفتن سهم منابع انرژی بهینه و نقش تامین انرژی در رشد ت ایرانی بر مبنای مطالعات متعددی به من گفته‌اند که تهران مصمم است انرژی ای تولید انرژی ایفا کند. مطالعات نیز اهمیت نقش انرژی هسته‌ای را مورد تاکید سال 1973 از سوی موسسه تحقیقاتی استنفورد نشان داد که ایران تا سال ، با ظرفیت تولید 20 هزار مگاوات برق در سال نیاز خواهد داشت. برخی بر این ی و هزینه‌های هنگفت انجام شده برای رآکتور بوشهر با اضافه شدن تنها 1000 ن همخوانی ندارد. این یک نظریه معتبر است. مطالعات سازمان انرژی اتمی ایران چهار واحد دیگر در بوشهر بسازد تا آن را از نظر اقتصادی مقرون به صرفه کند. به

اطلاعات پورتال

دسترسی سریع

خبرنامه

اطلاعات تماس

[نمایندگانی جامع اطلاع رسانی](#)

[نسخه روزنامه 4.0.0](#)

[کلیه حقوق محفوظ است. به روزنامه فرهیختگان است.](#)

[طراحی و توسعه توسط مدیا تول](#)



با وارد کردن ایمیل خود در باکس زیر، آخرین مطالب روزنامه را به صورت روزانه در ایمیل خود دریافت کنید.

ارسال yourname@example.com

صاحب امتیاز: دانشگاه آزاد اسلامی

ایمیل: [info\[at\]farheekhtegan.com](mailto:info[at]farheekhtegan.com)

تلفن تماس: +98 21 66760180-2

نشانی:

تهران، خیابان حافظ، بعد از بل دوم حافظ، روبروی

ساختمان بورس، ساختمان فرهیختگان، طبقه

